CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. O serviço objeto deste CONTRATO será executado sob o regime de menor PREÇO GLOBAL. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço objeto deste CONTRATO, o valor de 

estimado de R$ 31.250,00 (trinta e um mil e duzentos e cinquenta reais) para a execução MENSAL, de acordo 

com o apresentado na proposta; 

3.2 Os pagamentos serão quitados pelo CONTRATANTE, após a apresentação da nota fiscal, relatório de 

atividades devidamente atestado pelo fiscal do contrato, certidões negativas (Federal, Estadual, Municipal,

[...]

cn=LEONARDO FONSECA
LOPES, c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=ADVOGADO,
email=juridico.ipcep@gmail.com
Data: 2024.02.29 14:21:19 -03'00'

LEONARDO
FONSECA

LOPES

ANEXO I 

DESCRIÇÃO DETALHADA DO VALOR 

1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de R$ 31.250,00 (trinta e um mil e duzentos 

e cinquenta reais) conforme valores unitários abaixo: 

1.1.  R$ 15,00 (quinze reais) por laudo de exame em até 10 (dez) minutos, totalizando R$ 13.500,00 (treze mil 

e quinhentos reais). 

1.2. R$ 12.500,00 (doze mil setecentos e cinquenta reais) contemplando os serviços de SEGUNDA OPINIÃO 

MÉDICA DO ESPECIALISTA, comodato/manutenção do equipamento e suporte 24h.  

1.3. R$ 5.000,00 (cinco mil reais) contemplando hospedagem em nuvem, seguindo a Lei Geral de Proteção de

[...]

INTEGRADA DE TELEMEDICINA), FORNECIDO PELA CONTRATADA, PARA ATENDER 

A UNIDADE MUNICIPAL DE PRONTO ATENDIMENTO  UPA 24H DRA. GISELE 

PALHARES GOUVEA (VILA DE CAVA). 

Página 2 de 3 

2. CLÁUSULA SEGUNDA  DO VALOR 

2.1. O CONTRATANTE passará a pagar à CONTRATADA o valor estimado de R$ 28.125,00 (vinte e 

oito mil e cento e vinte e cinco reais), para a execução MENSAL, conforme ajuste financeiro solicitado, e 

acordado entre as partes, mantendo as condições contratuais relativas à prestação de serviços nas unidades 

descritas no objeto do presente termo contratual. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA  DA VIGÊNCIA